
Taxi-/Mietwagenunternehmen in Nordkreis 

 

Unternehmen Fahrzeuge Gemeinde/Ortschaft 
Autobus Stoss GmbH 
Wesermünder Straße 35 
27432 Bremervörde 
Tel.: 04761 / 93940 
info@autobus-stoss.de 

5 Mietwagen Bremervörde 

Joost Balk 
Industriestraße 5a 
27432 Bremervörde 
Tel.: 04284 / 484866 
joostb@web.de 

4 Taxen Bremervörde 

Kornelia Mulkes-Bakker 
Theodor-Storm-Straße 11 
27432 Bremervörde 
Tel: 04761 / 3030 
mulkes-bakker@t-online.de 

1 Taxe Bremervörde 

Taxi Streich GbR 
Inh. Kai und Ulf Werner 
Hasenkamp 12 
27432 Bremervörde 
Tel: 04761 / 4444 
taxi.streich@t-online.de 

7 Taxen Bremervörde 

Taxi-Wehrs e.K. 
Inh. Birgit Tomforde 
Neue Straße 89 
27432 Bremervörde 
Tel.: 04761 / 1234 
info@tomforde-taxi.de 

5 Taxen 
1 Mietwagen 

Bremervörde 

Taxi City-Car 
Norbert Bublitz 
Findorfer Straße 18a 
27442 Gnarrenburg 
Tel.: 04763 / 627080 
norbert.bublitz@t-online.de 

7 Taxen 
2 Mietwagen 

Gnarrenburg/Findorf 
 
 
 

 

Joost Balk 
Selsinger Taxi & Mietwagen 
Schwokenberg 5 
27446 Selsingen 
Tel.: 04284 / 484866 
joostb@web.de 

5 Taxen Selsingen 

Hesse-Reisen GmbH 
Industriestraße 5 
27446 Selsingen 
Tel.: 04284 / 93050 
hesse-reisen@t-online.de 

3 Mietwagen Selsingen 

Shahnaz Daibes 
Bahnhofstraße 19 
27419 Sittensen 
Tel.: 0176 73525369 
info@ssd-zeven.de 

4 Mietwagen Sittensen 



Rehmet und Lottermoser GbR 
Hauptstraße 3 
27419 Tiste 
Tel: 04282 / 593939 
a1-taxi@web.de 

5 Taxen Sittensen/Tiste 

Taxi-Ruf Schumacher GmbH 
Schulstraße 4 
27412 Wilstedt 
Tel.: 04283 / 980222 
taxi-schumacher@gmx.de 

2 Taxen Tarmstedt/Wilstedt 

Joost Balk 
Kirchhofsallee 18a 
27404 Zeven 
Tel.: 0800 / 6121212 
joostb@web.de 

6 Taxen Zeven 

Uwe Ladwig 
Hermann-Löns-Weg 17 
27404 Zeven 
Tel.: 04281 / 7777 
taxi-ladwig@t-online.de 

3 Taxen 
2 Mietwagen 

Zeven 

MEDIAN Reha-Zentrum Gyhum GmbH 
Alfred-Kettner-Straße 1 
27404 Gyhum 
Tel.: 04286 / 890 
kontakt.gyhum@median-kliniken.de 

4 Mietwagen Zeven 

Gunnar Pape 
Gerberstraße 6 
27404 Zeven 
Tel.: 04281 / 2000 
info@taxi2000pape.de 

2 Taxen 
3 Mietwagen 

Zeven 

Thomas Schiefelbein 
Bremer Straße 7 
27404 Zeven 
Tel.: 04281 / 7000 
taxirufzeven@t-online.de 

5 Taxen 
3 Mietwagen 

Zeven 
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